

Achizitie articole de feronierie si de uz casnic

I.D.: 64055202

Data publicarii 10.12.21 Coduri CPV 44423000-1 44316510-6

Pretul estimativ: 1.521,34 RON - 1.521,34 RON

Descriere: Saci menaj : 9.2437 lei Var : 2 x 10.9244 lei = 21.8487 lei Manusi : 6 x 4.2017 lei = 25.2101 lei Matura fibre plastic : 15.9664 lei Detergent capsule moi : 49.1597 lei Alcool sanitar : 4x 5.4622 lei = 21.8487 lei Grebla plastic : 2 x 2.9412 lei = 5.8824 lei Coadă unelte : 2 x 6.7227 lei = 13.4454 lei Sacosa : 0.8403 lei Grau soareci : 3.3613 lei Brida plastic : 2 seturi x 8.4034 lei = 16.8067 lei Var : 11.7647 lei Funie : 40 m x 0.8403 lei = 33.6134 lei Peeler legume : 4.2017 lei Pila drujba : 4 x 3.3613 lei = 13.4454 lei Disc debitare lemn : 4 x 8.4034 lei = 33.6134 lei Autoforant lemn 5.5 : 100 x 0.0588 lei = 5.8824 lei Lacat: 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Panou bordurat : 4 x 63.0252 lei = 252.1008 lei Balama: 2 x 2.5210 lei = 5.0420 lei Teava rectang.30x30 : 68.0672 lei Forant tabla: 50 x 0.1681 lei = 8.4034 lei Disc debitare 115 : 6 x 3.3613 lei = 20.1681 lei Surub tabla : 1 cut x 33.6134 lei = 33.6134 lei Cuie constructii 10 : 2 x 7.5630 lei = 15.1261 lei Cot email : 15.9664 lei Disc slefuit : 6.7227 lei Teava rotunda fy 25 : 2 x 48.7395 lei = 97.4790 lei Teava rotunda fy 48 : 121.0084 lei Pistol spuma : 33.6134 lei Teava rectangulara 40x30 : 82.3529 lei Electrozi : 5 kg x 13.4454 lei = 67.2269 lei Piulita M16 : 50 x 0.5042 lei = 25.2101 lei Sufa : 85 m x 1.3445 lei = 114.2857 lei Bride sufa : 9 x 1.6807 lei = 15.1261 lei Intinzator : 16 x 4.2017 lei = 67.2269 lei Burghiu fy 16 : 29.4118 lei Pistol silicon : 10.9244 lei Piulita M14 : 2 x 0.3361 lei = 0.6723 lei Sarma ga